Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 39 «Ромашка»
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72

e-mail:mdou39kr@mail.ru

П Р И К А З

«31» августа 2023                                                                                           № 69

Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в

МАДОУ, состав рабочей группы для проведения мониторинга ВСОКО

        На основании Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» от

30.08.2021 г. № 75/2 «Об утверждении Положения о ВСОКО в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 39»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39»

(ВСОКО) на 2023-2024 учебный год Приложение 1 согласно настоящему

приказу.

2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2023-2024 учебный

год Приложение 2 согласно настоящему приказу.

3. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 39» Приложение 3 согласно настоящему

приказу.

4. Старшему воспитателю Бондаревой О.В. ознакомить педагогический

коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 39». Срок до 01.09.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 39»          _____________  Е.В. Приходько

 С приказом ознакомлен:                          _____________ О.В. Бондарева

		2023-11-13T16:22:24+0300
	Приходько Екатерина Викторовна